[image: image1.png]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 24.12.2013 №16/191 «Об установлении тарифов на дополнительные платные услуги, предоставляемые муниципальным автономным учреждением «Многофункциональный центр города Новокузнецка по предоставлению государственных и муниципальных услуг»

Принято
Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

«23» июня 2015 года

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 10.11.2014 № 451 «Об утверждении Порядка исчисления платы за выезд работника многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг к заявителю и перечня категорий граждан, для которых организация выезда работника многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг осуществляется бесплатно», руководствуясь ст. ст. 8, 28 Устава Новокузнецкого городского округа, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов
решил:
1. Внести в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 24.12.2013 № 16/191 «Об установлении тарифов на дополнительные платные услуги, предоставляемые муниципальным автономным учреждением «Многофункциональный центр города Новокузнецка по предоставлению государственных и муниципальных услуг» следующее изменение:

1.1. Приложение «Тарифы на дополнительные платные услуги, предоставляемые муниципальным автономным учреждением «Многофункциональный центр города Новокузнецка по предоставлению государственных и муниципальных услуг» дополнить пунктом 21 следующего содержания:

 «

	21
	Выезд работника к заявителю
	2150
	1822,03

».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию города Новокузнецка и комитет по бюджету, налогам и финансам Новокузнецкого городского Совета народных депутатов (Н.М. Гайнулина).

Председатель
Новокузнецкого городского
Совета народных депутатов

С.И. Корнеев

Глава города Новокузнецка

С.Н.Кузнецов

г. Новокузнецк

«23» июня 2015 год

№ 7/82